
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 195

Про затвердження структури
та штатної чисельності
“Спортивного комплексу
міста Гребінки”

Відповідно до статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійних
комісій міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та штатну чисельність комунального закладу
“Спортивний комплекс міста Гребінки” в кількості 18,5 штатних одиниць
(додається).

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення 3 (позачергової) сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 24.12.2020 року №103 “Про
внесення змін до штатної чисельності та погодження штатного розпису
комунального закладу “Спортивний комплекс м. Гребінка”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.) та з питань
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій
та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток
до рішення 5 сесії
Гребінківської міської ради
VIII скликання
від 27 січня 2021 року № 195

Структура

Спортивного комплексу міста Гребінки

(з 01.01.2021 р.)
№п/п Назва посади Кількість

штатних
одиниць

1 Директор 1
2 Головний бухгалтер 1
3 Завідувач господарства 1
4 Касир 1
5 Інструктор з фізкультури 2
6 Ремонтник газонного покриття 1
7 Головний електрик 1
8 Робітник 0,5
9 Кочегар-випалювач 1
10 Покоївка 1
11 Прибиральник службових приміщень 4
12 Сторож 3
13 Робітник з обслуговування майданчика 1

Всього 18,5

Секретар міської ради Л.В. Цапенко


